РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 апреля 2018 № 340

	О Решении «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Алябьевское сельское поселение Мценского района Орловской области в собственность муниципального образования Мценский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от 13.08.2009 № 937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», Решением Мценского районного Совета народных депутатов от 26.04.2012             № 109 «О владении, пользовании и распоряжении муниципальным имуществом Мценского района», Решением Алябьевского сельского Совета народных депутатов от 31.03.2018 № 77 «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Алябьевское сельское поселение Мценского района безвозмездно в собственность муниципального образования Мценский район» Мценский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВИЛ:
1. Принять Решение «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Алябьевское сельское поселение Мценского района Орловской области в собственность муниципального образования Мценский район».

2. Направить принятое решение главе Мценского района для подписания и обнародования.
3. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного
Совета народных  депутатов                                                                                Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Алябьевское сельское поселение Мценского района Орловской области в собственность муниципального образования Мценский район

Принято Мценским районным Советом народных депутатов 26 апреля 2018 г.

1. Согласовать безвозмездное принятие в собственность муниципального образования Мценский район муниципального имущества Алябьевского сельского поселения Мценского района Орловской области согласно приложению.
           2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его подписания.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов

________________   Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

__________ И. А. Грачев

                                                                                                                  г. Мценск

                                                                                                                   26 апреля 2018 г.

                                                                                                        № 215
Приложение
к решению Мценского районного Совета народных депутатов
от 26 апреля 2018 № 215
	Перечень муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Алябьевское сельское поселение Мценского района Орловской области в собственность муниципального образования Мценский район, на которое не зарегистрировано право собственности

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Год ввода в эксплуатацию, инвентарный номер
	Балансовая  первоначальная/остаточная стоимость

(на 01.12.14), руб.
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	1
	Квартира
	Орловская область, р-н Мценский, Алябьевское с/п, д. Гладкое, ул. Максима Горького, д. 1, кв. 7
	61,1

	0
	0
	57:11:2650101:236
	Акт приема-передачи объектов недвижимого муниципального имущества в муниципальную собственность Алябьевского сельского поселения от 30.12.2005 года